LG Liga - Wertung -

StandNr: 8

offene Klasse

StartNr: 8

27. November 2022 10:21
KASPERSKI, Jan #999908£68 Berlin & Charlottenburg / SGi'n Berlin & Charlottenburg

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:
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535 (3.), 508 (15.), 485 (5.)

18.4 (30.), 39.6 (16.), 81.0 (14.)
1.03 mm rechts, 0.46 mm hoch
1.85, horizontal: 2.06, vertikal: 1.61

Serie 1:
9.7 %
9.9~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.9~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.3*
9.8X%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.3*
9.4~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.5~ 8.8~
10.5* 10.0 ¢

121.2(7.), 141.1 (4.), 146.1 (9.)
1.88 mm rechts, 0.60 mm hoch
1.92, horizontal: 2.48, vertikal: 1.12

9.4~ 99
9.2 9.1\

39.6 (16.), 81.0 (14.), 187.2 (20.)
1.93 mm rechts, 0.51 mm hoch
2.02, horizontal: 1.52, vertikal: 2.42

9.7 9.3/
10.3* 10.5*

18.4 (30.), 125.2 (28.), 153.8 (24.)
0.28 mm rechts, 0.34 mm hoch
1.69, horizontal: 1.67, vertikal: 1.72

10.1« 10.0 %
10.3* 10.4*

138.5(38.), 152.0 (31.), 159.1 (40.)
0.02 mm rechts, 0.41 mm hoch
1.54, horizontal: 1.91, vertikal: 1.06

104~
104~

10.6 *
951t

10.3*
10.0~>

10.3*
10.3*

8.9~
10.2*

10.2*
109~

10.2*
10.3*




